
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2015-10-01 Dujų nuotekio jutiklis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

184,00 
UAB 
„Divetis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

184,00  

2. 2015-10-05 
Prietaiso EC2000 derinimas ir 
patikra 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

108,90 
UAB „Elintos 
matavimo 
sistemos“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

108,90  

3. 2015-10-06 Techninis deguonis balionuose  Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,40 
AB "Achema" 
filialas 
"Gaschema" 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,40  

4. 2015-10-07 Impulsinis srovės šaltinis LED Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

39,69 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

39,69  

5. 2015-10-12 Mokymai Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

106,00 
VŠĮ “Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  106,00  

6. 2015-10-13 
Techninių manometrų 
kalibravimas ir KMC metrologinė 
patikra 

Taisyklių*45.5. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

450,39 
Arvydo 
Kavaliausko 
PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

450,39  



7. 2015-10-13 Temperatūros daviklis Taisyklių*45.5. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,77 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,77  

8. 2015-10-13 Cirkuliacinis siurblys 

 
Taisyklių*45.5.p.  Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

284,35 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

284,35  

9. 2015-10-13 Kaitinimo elementas 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

80,00 
UAB „Naujoji 
šiluma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

80,00  

10. 2015-10-13 Grandinė M112 S100 

 
Taisyklių*45.5 p.  Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2918,52 
UAB 
„Dukranos 
grupė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2918,52  

11. 2015-10-13 Grandinės priedų virinimo darbai 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

813,12 
UAB 
„Dukranos 
grupė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

813,12  

12. 2015-10-15 
El.parašo sertifikatas su USB 
laikmena 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,33 

Valstybės 
įmonė 
Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

43,33  

13. 2015-10-16 
Kompiuterinės technikos 
remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

40,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
"Informaciniai 
procesai" 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

40,00  

14. 2015-10-19 Detalės traktoriui 

 
Taisyklių*45.5. p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

13,15 
UAB „Scan 
technika“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

13,15  



15. 2015-10-21 Techninis deguonis balionuose  

 
Taisyklių*45.5.p.  Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,40 
AB "Achema" 
filialas 
"Gaschema" 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,40  

16. 2015-10-21 Statybinės medžiagos 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

403,94 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

403,94  

17. 2015-10-21 Spaudos prenumerata 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.13.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

217,13 
UAB „Verslo 
žinios“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  217,13  

18. 2015-10-21 Skalbimo paslaugos 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

10,10 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10,10  

19. 2015-10-22 Automobilių ratų permontavimas 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,80 
UAB „Jonuko 
ratai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16,80  

20. 2015-10-22 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2,43 
Kruonio 
PSPC 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  2,43  

21. 2015-10-23 
Karšto vandens cirkuliacinis 
siurblys 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

260,15 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

260,15  

22. 2015-10-23 
Comfort reguliatorius, montažinė 
dėžutė 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

348,47 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

348,47  



23. 2015-10-26 Aušinimo skystis 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

10,05 
UAB 
„Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10,05  

24. 2015-10-27 Ardelės 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1351,09 
UAB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1351,09  

25. 2015-10-27 Spaudos prenumerata 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.13.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,00 
UAB „Verslo 
žinios“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  43,00  

26. 2016-10-28 Nuosėdų ir korozijos inhibitorius 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2153,80 
UAB „Jurby 
water tech“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2153,80  

27. 2015-10-29 Elektros prietaisai 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

53,94 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

53,94  

28. 2015-10-29 Biuro reikmenys 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

182,48 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

182,48  

29. 2015-10-29 
Techninių manometrų 
kalibravimas ir KMC metrologinė 
patikra 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

52,67 
Arvydo 
Kavaliausko 
PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

52,67  

30. 2015-10-29 Įrenginių remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

66,80 UAB „Sauris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

66,80  



31. 2015-10-30 Detalės transporto priemonėms 

 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

55,10 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

55,10  

32. 2015-10-30 Statybinės medžiagos 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,64 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,64  

33. 2015-10-30 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

191,74 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

191,74  

34. 2015-10-30 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

195,30 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

195,30  

35. 2015-10-30 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

143,00 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

143,00  

36. 2015-10-30 Padangos automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

374,69 
Jiezno UAB 
„Juta“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

374,69  

37. 2015-10-30 Valikliai 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

46,71 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

46,71  



38. 2015-10-30 
Kompiuterinės programos 
aptarnavimas ir konsultavimas 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.8.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

29,79 
UAB 
„Labbis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

29,79  

39. 2015-10-30 
Transporto priemonių techninė 
apžiūra 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,60 

UAB "Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras" 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  28,60  

40. 2015-10-31 Elektros medžiagos 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

3,31 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

3,31  

41. 2015-10-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

61,68 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

61,68  

42. 2015-10-31 Atlyginimas už įmokų surinkimą 

 
Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

4,52 
UAB „Perlo 
paslaugos“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,52  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


